



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059847/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 21, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 17, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 21, 2022
Created By	SILVIA_M
Changed On	May 13, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032982672
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Delikat KNORR PROFESSIONAL KOŘENÍCÍ PŘÍPRAVEK NA RYBY 600 G
English	CU Knorr Seasoning for Fish Del 600g
Estonian	Knorr Professional Delikat Maitseaine kalale 600 g
Latvian	Knorr Professional Delikat Garšvielu maisījums zivīm 600 g
Lithuanian	Knorr Professional Delikat Žuvų prieskoniai 600 g
Polish	Knorr Professional Delikat Przyprawa do ryb 600 g
Slovak	KNORR PROFESSIONAL SYPKÉ OCHUCOVADLO NA RYBY 600 G

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059847/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 21, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000124677/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 20, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	SE Delikat Fish Seasoning 05c DWIN URC SE Fish 05c MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM HU

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Garšvielu maisījums zivīm.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: sāls, sīpoli¹ (17 %), garšas pastiprinātājs (mononātrijs glutamāts), baltie pipari (4,5 %), pētersīļi¹ (3 %), dilles¹ (3 %), **KVIEŠU** milti, skābe (citronskābe), palmu tauki, ķiploku pulveris (1,2 %), timiāns¹ (1,2 %), maltodekstrīns, ingvers. Var saturēt **OLAS, PIENA, SELERIJAS, SINEPES, SOJAS** un citi **GRAUDAUGI** kas satur **GLUTĒNU**. ¹No ilgtspējīgas lauksaimniecības. Nesatur konservantus. Nesatur krāsvielas.

Allergen\Diet List:

Satur Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti un Kvieši.

Var saturēt Olas/ Olu produkti, Piens/ Piena produkti, Selerijas, Sinepes/ Sinepju produkti, Sojas pupas/ Sojas produkti un other Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	600	g e	Grami e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Nesatur krāsvielas
INGREDIENT LIST	Nesatur konservantus



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059847/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 21, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Lietošana: vienmērīgi apkaisīt gaļu ar maisījumu pēc garšas.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g produkta Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāls
ALLERGEN LIST	FoP claim: NO PRESERVATIVES
OTHER	Pasniegšanas variants - skat. attēlus.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt sausā un vēsā vietā.
OTHER	"FOR PROFESSIONALS": DLA SZEFÓW KUCHNI / VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY / VYVINUTÉ PRE PROFESIONÁLOV
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polija, (symbol of phone) 80 200 990

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g
Enerģētiskā vērtība	774 kJ
Enerģētiskā vērtība	186 kcal
Tauki	3,3 g
tostarp piesātinātās taukskābes	1,4 g
Ogļhidrāti	21 g
tostarp cukuri	10 g
Šķiedrvielas	6,2 g
Olbaltumvielas	14 g
Sāls	48,7 g

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
Pārdodamais produkts



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059847/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 21, 2024

End of CUC Product Information Record

200000124677/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059847/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 21, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SE Delikat Fish Seasoning 05c DWIN URC SE Fish 05c MSG FS DWIN da1